
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 2 de março de 2012 Ano II - Edição nº 00050

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDC585BB23440D0C821CB3BD69DE78FF



sexta-feira, 2 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Pregão nº 001/2012. Objeto: Contratação de empresa(s) para fornecimento de medicamentos, métodos contraceptivos e

material penso.

• Aviso de Licitação TP nº 003/2012 - Objeto: Contratação de Empresa especializada para Execução de Obras e Serviços de Recuperação,
Pavimentação em Paralelepípedos, Manutenção/Conservação de Calçamento e Meio-Fio de Diversas ruas da Sede e Povoados do
Município de Teodoro Sampaio–BA.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDC585BB23440D0C821CB3BD69DE78FF



sexta-feira, 2 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

 

ESTADO DA BAHIA 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

CNPJ: 13.824.248/0001-19 

 

Av. Dr. Otávio de Araújo, nº. 44, Centro, Teodoro Sampaio – Bahia 

 

Teodoro Sampaio, 01 de Março de 2012 
 
 

 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 001/2012 
 
 
 
 
 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que 
realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 001/2012 no dia 16/03/2012, às 
09:30 horas. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE 

MEDICAMENTOS, MÉTODOS CONTRACEPTIVOS E MATERIAL PENSO, na sala de 
Reuniões da CPL, Rua Dr. Octavio de Araújo nº44, Centro, CEP 44.280-000, Teodoro 
Sampaio-- BA, Telefax: 75 3237-2137 RAMAL 37. EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No 
endereço acima citado, das 08:30 às 13:30h. A retirada do Edital se fará mediante 
pagamento prévio do DAM no valor de R$ 10,00 (dez reais) no Setor de Tributos, tel. 75 
3237-2137.R- 24. Teodoro Sampaio, 01 de Março de 2012. José Miguel Brito 
Sacramento– Pregoeiro Oficial. 
 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

0E09836F2177902182FE71FDB8C64839

sexta-feira, 2 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 2 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Comissão Permanente de Licitação - CPL  
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
CNPJ 13.824.248/0001-19 

 
AVISO DE LICITAÇÃO TP Nº 003/2012 

 
A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizará licitação na 
modalidade Tomada de Preço nº. 003/2012 no dia 28/03/2012, às 09:30 horas. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E 
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO, PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS, 
MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO DE CALÇAMENTO E MEIO-FIO DE DIVERSAS RUAS DA 
SEDE E POVOADOS DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO–BA, na sala de Reuniões da 
CPL, Rua Dr. Octavio de Araújo nº44, Centro, CEP 44.280-000, Teodoro Sampaio- BA, Telefax: 75 
3237-2137 Ramal :37. Retirada do Edital e Esclarecimentos no endereço acima citado, das 08:30 às 
13:30h. Teodoro Sampaio, 02 de março de 2012. José Miguel Brito Sacramento – Presidente da CPL. 
 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
CNPJ 13.824.248/0001-19 

 
AVISO DE LICITAÇÃO TP Nº 004/2012 

 
A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizará licitação na 
modalidade Tomada de Preço nº. 004/2012 no dia 29/03/2012, às 09:00 horas. OBJETO: 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA, COLETA DE LIXO, CAPINA, PODA 
DE ÁRVORES, ROÇAGEM, LIMPEZA DE RUAS E MANUTENÇÃO EM POÇOS 
ARTESIANOS NA SEDE E POVOADOS DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO –BA, na 
sala de Reuniões da CPL, Rua Dr. Octavio de Araújo nº44, Centro, CEP 44.280-000, Teodoro 
Sampaio- BA, Telefax: 75 3237-2137 R37. Retirada do Edital e Esclarecimentos no endereço acima 
citado, das 08:30 às 13:30h. 
 Teodoro Sampaio, 02 de março de 2012. José Miguel Brito Sacramento – Presidente da CPL. 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDC585BB23440D0C821CB3BD69DE78FF


